
UCHWAŁA NR II.3.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Giby. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 18 b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy liczbowe stałych Komisji Rady Gminy Giby: 

1) Komisja Rewizyjna – od 3 do 5 członków 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – od 3 do 5 członków 

3) Komisja Budżetu i Finansów – od 3 do 5 członków 

4) Komisja Zdrowia, Oświaty, Rolnictwa i Spraw Społecznych – od 3 do 5 członków 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CE12FF-487E-4438-843C-D5D91A08F406. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.3.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-06-13T09:17:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




